固定資産評価審査申出書記載事項変更届
令和　　年　　月　　日
釧路市固定資産評価審査委員会　あて

釧路市固定資産評価審査委員会条例第４条第５項の規定により、審査申出書（添付書類を含む。）の記載事項の変更について、次のとおり届け出ます。
	審査申出人
	住　　所
(所在地)
	〒
　　　　　　 　　電話　     -     -

	氏　　名
(名称)

	□ 代表者
□ 管理人
□ 総　代
□ 代理人
	住　　所
(所在地)
	〒
　　　　　　　　 　電話　     -     -

	氏　　名
(名称)

	審査申出年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	区分
	当初記載事項
	同左に対する変更事項

	（例）
審査申出書の代表者名
	釧路　太郎
	釧路　一郎

	同住所
	釧路市●●町１丁目２番３号
	釧路市■■町２丁目３番４号